Komerční Banka, a. s. 
č. Ú.: 352898440297/0100 
(dále jen "vydlužitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

1 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zapůjčitele poskytnout vydlužiteli bezúročně peněžitou 
zápůjčku ve výši 2 855 168 Kč (slovy: dva miliony osm set padesát pět tisíc jedno sto 
šedesát osm korun českých), a to za účelem krytí (investičních i neinvestičních) výdajů 
projektu „Vybudování multimediálních učeben pro jazykové a přírodovědné vzdělávání", reg. 
č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002684, a za podmínek dále stanovených touto smlouvou.